Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

02.09.2020 г.           № 137

г. Ульяновск

О назначении ответственного

за организацию бесперебойной работы сети Интернет

На основании письма Министерства образования Ульяновской области от 28.09.2011

№04.02/8749 и приказа №1535 от 04.10.2011 Управления образования мэрии города

Ульяновска «Об организации бесперебойной работы сети Интернет в образовательных

учреждениях города Ульяновска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию бесперебойной работы сети Интернет

учителя информатики, заместителя директора по ИКТ  Жирнова Александра

Викторовича.

2. В случае отсутствия доступа к сети Интернет (в течение суток) информацию об

этом занести в журнал сбоя сети и предоставить по электронной почте на e-mail:

pnpo2@uom.mv.ru.

3. Персональную ответственность за отсутствие доступа к сети Интернет возложить

на учителя информатики, заместителя директора по ИКТ  Жирнова Александра

Викторовича.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   И.Г.Иванова

С приказом ознакомлен:                     А.В. Жирнов

mailto:pnpo2@uom.mv.ru

		2021-08-10T20:48:09+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью